

فرار از زندان با اتوبوس خط ۱۲

- برار گلم! هم چنتا فیلم بزَن بزَن مَشْتی بزَم بیریز رو فلش، شب بُزَم نکا گُتم! اگر بوروسکی جدیدم آمده بیریز!
- یکی دو تا فیلم تو مایه های فرار از زندان دارم. خیلی اکشن و هیجانی ان. برات بریزم؟
- نهیره! فیلم تخیلی خوش ندرم!
- تخیلی نیستن که! بر اساس واقعیت درست شدن.
- یرکه اگر فیلمای فرار از زندان خارجی، آزالکی نیستن، پس بریچی هَمشه نُشون مده زنداناشا بالای یک کوهی تو یک جزیره خردویی وسط یک اقیانوسی ول رفته ئی فِقْطَم با هِلکوفتر مَشه از شا در رفت؟ ولی مو که هم هر روز از چِفْت ای زندان و کیلاباد خود مازد مُزَم، اونجه نه یک کوه صخره بی هستگ، نه یک جزیره ئی دریایی. زندان ایقَدَر وسط شهر چِفْت خنه های مردمه که زندانی بخه فرار کنه، هِلکوفتر نَمَخه، از هم روی بومب زندان عین موساکوتقی یک جستی بزنه، پرتو مره تو خولی خنه ها. تازش هم چاردورشم بولواژ میلان خیابونه ئی چنتا ایسگای اتوبوس خط واحد یک عالم رازنده تاکسی مسافرکشم هستن که جینگی مُزَنت خنتا، پس بیبین که او فیلمای فرار از آلتکراتز فرار از اِسلوم، فرار مرغی، فرار مکنزی، فرار از زندان، پایپو، شاوننگ هَمشا آزالکی تخیلی ان.
- آره حق با تونه، ولی مگه خبر رو نشنیدی که: «طرح جایگزینی و انتقال زندان مرکزی مشهد به خارج شهر تصویب شد»؟
- مو که چشمم آب نمُخوره ای زندان از اینجه بره؛ بقول خوسروم، هر وخت فورودگا از مُشد رفت بیرون، زندانم مره!



صفحه ۲
۱۹ آبان ۱۴۰۳
شماره ۱۱۹

مشه ایچوره؟!

خسرو آبادیان

کیفیت خودروی صفر در صفر!



آبان ۱۴۰۳: یک نماینده مجلس: بعضی خودروهای صفر حتی اگر وارد معاینه فنی شوند، قبول نمی شوند. (انتخاب)
دی ۱۴۰۳: یک نمایندگی خودرو: اگر برای تحویل خودروی خود می آید، باکفش پاشنه پهن بپوشید. زیرا ترمز خودروهای صفر مان کمی پایین می گیرد یا کلا نمی گیرد. لذا با یک کفش پاشنه پهن موقع نگرفتن ترمز می توانید باگشودن درب سمت راننده و کشاندن پایتان روی زمین به راحتی خودرو را متوقف کنید.

فروردین ۱۴۰۴: یک نمایندگی دیگر: افرادی که می خواهند خودرویشان را از نمایندگی تحویل بگیرند، چند نفر هیكلی همراه خودشان بیاورند. زیرا خودروها راحت استارت نمی خورند و هل لازم اند. در اطلاعیه این نمایندگی آمده است: برای روشن شدن نشان ابتدا باید دستی را بخوابانید و از همراهانتان بخواهید ماشین را چهل پنجاه متر هل دهند تا شروع به افزایش سرعت کند. وقتی سرعت ماشین به حدود ۱۵ کیلومتر در ساعت رسید، می توانید کلاچ را رها کنید. اگر عرضه انجام این کار را داشته باشید، ماشین روشن می شود. پس از روشن شدن موتور اجازه دهید خودرو درجا چند دقیقه کار کند و اصلا ماشین را خاموش نکنید. چون ممکن است دوباره حتی با هل هم روشن نشود. یادآور می شود چنانچه خودرو پنجاه متر از محل تحویل دور شود، گارانتی معتبر آن نامعتبر خواهد شد.

آبان ۱۴۰۴: نمایندگی خودرو: از امروز به بعد فقط قطعات خودرو را می دهیم و هرکس خودروی خواهد، خودش باید آن را سرهم کند. مشاهدات خبرنگار ما حاکی است به متقاضیان به جز چند تا حلب خالی روغن نباتی چیز دیگری نمی دادند و یک مقام مسئول هم در جواب یکی از افراد که گفت «ما واسه ماشین چند صد میلیونی پول ریختیم، اینا چیه دادین دستمون؟» گفت «ما میلیون ها خودرو با همین حلب ملب ها ساختیم، دادیم دست مشتری. شما یه دونه ش رو هم نمی تونین بسازین؟»

دنیا خیل معقول کالاها!



آبان ۱۴۰۳: قائم مقام وزیر صمت گفت: افزایش معقول کالاها، گرانی نیست. (تسنیم)

بهمن ۱۴۰۳: یک مسئول گفت: نخریدن کاپشن در دمای سردتر از منفی پانزده درجه این روزها امری معقول است و خریدن کاپشن خیلی غیرمعقول. تجربه نشان داده است تا دمای منفی ۲۵ کسی نمی میرد. پس نخریدن کاپشن هم توسط خیلی از مردم تا این دما کاملا معقول است.

اسفند ۱۴۰۳: یک مسئول نجومی بگیر که این ماه ۱۰۸ میلیون تومان حقوق گرفته است. گفت این مقدار افزایش حقوق غیرمعقول است. وی گفت چرا شخصی که در کل سال حتی یک بار هم طبقه شاندیز نمی رود، حقوقش یک میلیون تومان بیشتر شده است، ولی من که هر سال باید سه چهار بار با خانواده به خارج کشور برویم، حقوقمان این ماه فقط ۱۲ میلیون تومان زیاد شده است؟ این افزایش حقوق من خیلی نامعقول است، خیلی!

کُخ تو کُخ

منصوره احمدی

در حاشیه مراسم تقدیر از پرستاران نمونه کشور



جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی



در حاشیه تجلیل از فعالان طرح جهش تولید دیم زارها



در حاشیه تجلیل از فعالان طرح جهش تولید دیم زارها

